[image: D:\sgr\files\学会・国際会議論文\LIFE2015\life2015logo.png]第15回日本生活支援工学会大会
　　　日本機械学会福祉工学シンポジウム2015
　　　第31回ライフサポート学会大会

LIFE2015 機器展示および広告掲載 申込書

LIFE2015実行委員会　御中
機器展示、広告掲載を下記の通り申し込みます。 　　　　　　　　　　 申込年月日：      年　 月　 日
	貴社名

	小間の社名板表示名（左記と異なる場合のみご記入ください）

	所在地  〒

TEL（       ）      －          　　 FAX（       ）     －

	責任者名
所属

氏名

	連絡担当者名
  所属

氏名

　E-mail:

	連絡担当者所在地（上記所在地と異なる場合のみご記入ください。）
 〒

                     TEL（       ）      －          　　 FAX（       ）     －

申込内容
(ご希望の□をチェックしてください)

	□ 機器展示　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・・・・・①
 　･50,000円(税込）×(    )小間　＝　　( 　   　　　     ) 円
・使用予定電力（       ）Ｗ   ＊1小間当たり0.5kw以内を厳守願います。

	□ 講演要旨集への広告掲載　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・・・・・②
□表紙の裏側　	：単色　　1ページ 50,000円（税込）
□裏表紙の裏側	：単色　　1ページ 50,000円（税込）
□裏表紙　　　	：カラー　1ページ 70,000円（税込）

	合計金額　　　　　　　①　＋　②　＝　（　　　　　　　　　　　　）円

※支払い方法，機器搬入方法などの詳細は後日ご連絡いたします。
本申込書に記載された情報は、本講演会へのお申し込みのほかには使用いたしません。
(申込み・問い合わせ先)
LIFE2015実行委員会　展示担当　　相良　慎一
E-mail: sagara[AT]cntl.kyutech.ac.jp ([AT]を@に変更してください)
〒804-8550 福岡県北九州市戸畑区仙水町1-1
九州工業大学大学院 工学研究院 知能制御工学部門
FAX: 093-861-1159

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (事務局使用欄)
	受付日
	受付№

[bookmark: _GoBack]
image1.png
2015
IFE